
Møtereferat

Til stede: Brynjulf Owren, leder, Nils Holte, Jo Eidsvik, Eilif H. Hansen, Eugenia Malinnikova, Aslak Bakke Buan, Finn Arve Aagesen, Unni Kringtrø Eide, Trond Aalberg, Jonas Foyen Therkelsen, Kenneth Juul Wannebo. Fra administrasjonen: Vegard Rønning, Astrid Hatlen

Forfall: Tor Onshus, Marius Thingwall, Siri Mathisen

Kopi til: Studieavd., v/Åge Søsveen, pedagogisk koordinator Anne Kværnø, fak.dir. Geir Ivar Soleng

Gjelder: Studieutvalget IME

Møtetid: tirsdag 8. oktober 2013 Møtested: Gamle fysikk, rom 313

Signatur:

Sak 1. Status studieplanarbeid. Runde rundt bordet.

Frist for innsending av vesentlige endringer til fakultetet er 4. november. Det oppfordres imidlertid til at endringer som vedrører andre fagmiljøer sendes inn så snart de er klare.

Foreløpig status:

IDI har ingen vesentlige endringer i 1. årskurs

Kommunikasjonsteknologi: Emnene 4155 Teletrafikkteori og TTM4120 Pålitelige systemer slås sammen til ett fag.

Energi og miljø: Ønsker kommunikasjon vedrørende de grunnleggende kretsfagene med Elektronikk

Elektronikk: 2 nye emner i 1. årskurs. Noen endringer vil kunne berøre Elkraft.

«FRIKT-programmene» ønsker å legge inn nye emner for de to første årene i EmnerpåNett.

K-emner

FUS vil vedta endelig liste over godkjente K-emner for 2014/2015 på sitt møte 31. oktober. Fakultetene er bedt om å komme med innspill til K-emnelisten. Eventuelle innspill fra studieprogrammene sendes fakultetet innen 21. oktober.

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	
Sem Sælandsvei 5	E-post:	Sem Sælandsvei 5	+ 47 73 59 42 02	Astrid Hatlen
7491 Trondheim	postmottak@ime.ntnu.no	Gløshaugen	Telefaks	
	http://www.ime.ntnu.no		+ 47 73 59 36 28	Tlf: + 47 73594204

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

Tilleggsprofilene i FRIKT skal inneholde K-emner. Hvis det er spesielle ønsker til K-emner i tilleggsprofilene, kan innspill gis til koordinatorene for tilleggsprofiler, Lasse Natvig og/eller Andrew Perkis.

Sak 2. Prorektordialog 2. desember.

Tema for dialogmøtet er sendt ut fra prorektor. Et innspill til møtet var om emnerapporter kunne bli tatt opp. På hvilken måte skal disse distribueres til andre miljøer - sendes ut eller kun gjøres tilgjengelig?

Innspill til dialogmøtet kan sendes til Brynjulf Owren/Vegard Rønning.

Sak 3. Opptakstrammer høst 2014

Fakultetene er bedt om å komme med begrunnelse på øvre og nedre grense for opptak. Fakultetet har frist 15. oktober for innsending av forslag til opptakstrammer for 2014.

Sak 4 NOKUT. Rapporteringsrunde – status fra studieprogrammene.

Fristen for rapportering for 2012 fra studieprogrammene er 15. oktober. Programevalueringen kan være et kort sammendrag fra dialogmøtene.

I det nye kvalitetssikringssystemet skal det være en dypere evaluering av program hvert 5. år. LUR vil ha en evaluering om 3 år. IDI vil vente med evaluering av siving-programmet, ønsker å ta internasjonale program, 2-årige program og realfag først.

Evaluering av FRIKT-programmene skyves lengst frem.

Fakultetet lager et utkast til plan for evalueringen.

Sak 5 Dialogmøter med studieprogrammene.

Dialogmøter med studieprogrammene vil bli tidlig på nyåret. Fakultetet sender ut forslag til tidspunkt.

Det foreligger et forslag til endring av frist for kvalitetsmeldingen. Det er foreslått 1. april istedenfor 1. mai. Tallmateriale til Kvalitetsmeldingen skal besørges av Sentraladministrasjonen.

Orienteringssaker:

-Innovative utdanningsformer. Det er utlyst midler til fagmiljø som ønsker å utvikle og innføre innovative utdanningsformer og innovativ bruk av laboratorier i utdanningen. Frist for innsending av prosjektsøknad er 15. november til fakultetet. Inst for matematiske fag og Elektronikk arbeider med søknader.

-ForVei. ForVei vil presentere resultatet for våren 2013 i Ledergruppen 13. november. Det er fortsatt usikkert om videreføringen av prosjektet skal finansieres sentralt eller lokalt.

-Opptakstall 2013. Opptaksstatistikk for 2013 er vedlagt referatet.